Приложение1 
к Приказу №97/1 от 23.04.2021 г.
Анализ Всероссийской проверочной работы
Учитель:	
Предмет:
Класс:
Дата проведения: 
Время выполнения:
Максимальный балл, который  можно получить за работу:
Описание работы:
Результаты:
	Класс
	Кол-во по списку
	Кол-во выполнявших
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Успеваемость
	Качество

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Затруднения вызвали задания:
Причины затруднений:	
Вывод:

